

CM Group ApS

Batterivej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 31 38 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Casper Slumstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Group ApS
Batterivej 10
2791 Dragør

CVR-nr.: 29 31 38 73
Stiftet: 20. januar 2006
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Slumstrup
Martin Blædel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, som driver handel med varer og tjenesteydelser.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.791 t.kr. mod 1.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	539.124	-13
1 Personaleomkostninger	-307.009	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.816.929	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.239	1.052
Finansielle indtægter	219.931	216
Finansielle omkostninger	-31.336	-70
Resultat før skat	2.289.878	1.185
2 Skat af årets resultat	-498.855	-36
Årets resultat	1.791.023	1.149
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-202.668	1.002
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	1.793.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53
Disponeret i alt	1.791.023	1.149

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.772.751	6.973
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.777.751</u>	<u>6.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.777.751</u>	<u>6.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.291
Tilgodehavende selskabsskat	75.525	22
Andre tilgodehavender	3.394.132	344
Periodeafgrænsningsposter	50.000	50
Tilgodehavender i alt	<u>3.519.657</u>	<u>1.707</u>
Likvide beholdninger	<u>53.101</u>	<u>692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.572.758</u>	<u>2.399</u>
Aktiver i alt	<u>10.350.509</u>	<u>9.372</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	125.000	125
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
4 Overført resultat	1.493.198	75
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.941.852	6.145
Egenkapital i alt	<u>7.760.050</u>	<u>6.545</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.733.873	1.638
Anden gæld	856.586	1.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.590.459</u>	<u>2.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.590.459</u>	<u>2.827</u>
Passiver i alt	<u>10.350.509</u>	<u>9.372</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	288.126	0
Andre omkostninger til social sikring	3.829	0
Personalemkostninger i øvrigt	15.054	0
	<u>307.009</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.155	36
Årets regulering af udskudt skat	396.700	0
	<u>498.855</u>	<u>36</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	828.001	1.278
Tilgang i årets løb	25.000	50
Afgang i årets løb	-296.667	-500
Kostpris 31. december 2015	556.334	828
Opskrivninger 1. januar 2015	6.144.520	3.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	882.235	2.718
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-810.338	0
Opskrivninger 31. december 2015	6.216.417	6.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.772.751	6.973

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CM Group ApS kr.
Urban Management ApS, Dragør	Ejerandel 100 %	2.104.306	437.148	2.104.306
Urbanhome ApS, Dragør	100 %	4.609.013	443.987	4.609.013
SSB Invest ApS, Dragør	67 %	51.649	1.100	34.432
Urban Move ApS, Gentofte	50 %	50.000	0	25.000
		6.814.968	882.235	6.772.751

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	200.000	74.507	6.144.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.793.691	-202.668
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000	0	0
Regulering	0	-200.000	-375.000	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	200.000	1.493.198	5.941.852

Der har indenfor de seneste 5 år ikke bevægelser på virksomhedskapitalen:

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.